
Obsah
květen 2019

DESTINACE MĚSÍCE
PESTRÁ KOLUMBIE

16
ZELENÉ ŠTÍTY HOR 
A KOLONIÁLNÍ MĚSTA
Velká jízda zemí, která 
nabízí nádherné zážitky 
ve městech i přírodě.

24
ZA DUHOVOU ŘEKOU 
A NA VRCHOL SOPKY
Dva skvělé treky od 
zkušené průvodkyně.

32
ZTRACENÉ MĚSTO
Několik dní na treku 
džunglí a pak se před 
vámi zjeví - Ciudad 
Perdida... A na skok do 
„perly Karibiku“!

CHORVATSKO
Tři ostrůvky u Šibeníku - ideální 
letní cíl.

KUBA
Kouzlo oprýskané Havany, tabákový 
kraj Viňales a další půvaby ostrova.

ZÁPADNÍ EVROPA
3333 kilometrů na kole Evropou: jak to 
přežít a jak si to užít?

DOMOVINOU

SLOVENSKO
Dvě túry v Malé Fatře a nádherné 
výhledy - skvělá fotogalerie!

KAM TEĎ VYRAZIT

78
PORTUGALSKO / RÉUNION / 
/TIBET

41 Lidé a Země


